

|                                              |  |                                                                   |  |                 |  |
|----------------------------------------------|--|-------------------------------------------------------------------|--|-----------------|--|
| Recabemos de LUCIENE ALBUQUERQUE DA PONTE ME |  | os produtos / serviços constantes da Nota Fiscal indicada ao lado |  | NF-e            |  |
| Dest/Rem: 661DEP.NIVALDO ALBUQUERQUE GAB:425 |  | Total: 312,10                                                     |  | Nº: 000.000.790 |  |
| Emissão: 01/02/2021                          |  |                                                                   |  | SÉRIE: 1        |  |
| DATA DE RECEBIMENTO                          |  | IDENTIFICAÇÃO DO RECEBEDOR                                        |  |                 |  |

|                                                                                                                                           |  |                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>LUCIENE ALBUQUERQUE DA PONTE ME</b><br><br>QDA. 03 CONJ. C LOTE 40 LOJA A SRL,40<br>PLANALTINA 73350-303<br>BRASÍLIA / DF 61 3388-8299 |  | <b>DANFE</b><br>Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica<br><br>Entrada: 0<br>Saída: 1 | <b>CONTROLE DO FISCO</b><br><br><br>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br><a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora. |
|                                                                                                                                           |  | <b>Nº: 000.000.790</b><br>SÉRIE: 1<br>Página 1 / 1                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |

|                      |                                         |                                     |                                                                                                               |
|----------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Natureza da operação |                                         | Protocolo de Autorização de Uso     |                                                                                                               |
| Venda de Mercadoria  |                                         | 353210005463340 01/02/2021 12:12:06 |                                                                                                               |
| Inscrição estadual   | Inscrição estadual do subst. tributário | CNPJ                                | Chave de acesso da NF-e - Consulta no site <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br">www.nfe.fazenda.gov.br</a> |
| 07.303.113/001-77    |                                         | 36.774.156/0001-77                  | 53210236774156000177550010000007901193579197                                                                  |

|                                    |  |                |                       |
|------------------------------------|--|----------------|-----------------------|
| Destinatário/Remetente             |  | CPF/CNPJ       | Data de emissão       |
| Nome/Razão Social                  |  | 069.235.034-93 | 01/02/2021            |
| 661DEP.NIVALDO ALBUQUERQUE GAB:425 |  |                |                       |
| Endereço                           |  | Cep            | Data de Saída/Entrada |
| Praça dos Três Poderes             |  | 70160-900      | 01/02/2021            |
| Município                          |  | UF             | Hora de saída         |
| BRASÍLIA                           |  | DF             | 12:12                 |

|        |
|--------|
| Fatura |
|--------|

|                                |                            |                          |                            |
|--------------------------------|----------------------------|--------------------------|----------------------------|
| Cálculo do imposto             |                            | Valor total dos produtos |                            |
| Base de cálculo do ICMS        | Valor do ICMS              | 312,10                   |                            |
| Base de cálculo do ICMS Subst. | Valor do ICMS Substituição |                          |                            |
| Valor do frete                 | Valor do seguro            | Desconto                 | Outras despesas acessórias |
|                                |                            | 0,00                     | 0,00                       |
| Valor do IPI                   |                            | Valor total da nota      |                            |
|                                |                            | 312,10                   |                            |

|                                     |         |                  |             |                    |              |          |
|-------------------------------------|---------|------------------|-------------|--------------------|--------------|----------|
| Transportador/Volumes transportados |         | Frete por conta  | Código ANTT | Placa do veículo   | UF           | CPF/CNPJ |
| Razão Social                        |         | 0 - Emissor      |             |                    |              |          |
|                                     |         | 1 - Destinatário |             |                    |              |          |
| Endereço                            |         | Município        | UF          | Inscrição estadual |              |          |
|                                     |         |                  |             |                    |              |          |
| Quantidade                          | Especie | Marca            | Numeração   | Peso bruto         | Peso líquido |          |
|                                     |         |                  |             |                    |              |          |

| Dados do Produto/Serviço |                                               | NCM/SH   | CST/CSOSN | CFOP  | UNID | QTD     | VLR. UNIT | VLR. TOTAL | BC ICMS | VLR. ICMS | VLR. IPI | ALIQ. ICMS | ALIQ. IPI |
|--------------------------|-----------------------------------------------|----------|-----------|-------|------|---------|-----------|------------|---------|-----------|----------|------------|-----------|
| 1083                     | GRAFITE 0,7 FABER CASTELL                     | 96092000 | 0102      | 5.102 | UN   | 1,0000  | 3,30000   | 3,30       | 0,00    | 0,00      | 0,00     | 0,00       | 0,00      |
| 7452                     | CLIPS 4 POLY                                  | 49111090 | 0102      | 5.102 | UN   | 1,0000  | 2,70000   | 2,70       | 0,00    | 0,00      | 0,00     | 0,00       | 0,00      |
| 3773                     | COPO DESCARTAVEL 200ML PS C/ 100 UND COPOBRAS | 39241000 | 0102      | 5.102 | UN   | 4,0000  | 4,95000   | 19,80      | 0,00    | 0,00      | 0,00     | 0,00       | 0,00      |
| 8582                     | COPO DESCARTAVEL 60 ML TREVO 100 UN           | 39241000 | 0102      | 5.102 | UN   | 2,0000  | 2,85000   | 5,70       | 0,00    | 0,00      | 0,00     | 0,00       | 0,00      |
| 3801                     | CANETA BIC CRISTAL AZUL                       | 96081000 | 0102      | 5.102 | UN   | 10,0000 | 1,00000   | 10,00      | 0,00    | 0,00      | 0,00     | 0,00       | 0,00      |
| 3585                     | COLA BASTÃO PRITT 40 G                        | 39261000 | 0102      | 5.102 | UN   | 1,0000  | 16,85000  | 16,85      | 0,00    | 0,00      | 0,00     | 0,00       | 0,00      |
| 4482                     | MARCA TEXTO FABER GRIFFEN AMARELO             | 96082000 | 0102      | 5.102 | UN   | 5,0000  | 3,95000   | 19,75      | 0,00    | 0,00      | 0,00     | 0,00       | 0,00      |
| 6138                     | LAPIS DE ESCRIVER FABER PRETO                 | 96091000 | 0102      | 5.102 | UN   | 5,0000  | 1,00000   | 5,00       | 0,00    | 0,00      | 0,00     | 0,00       | 0,00      |
| 12376                    | PAPEL A4 CAIXA DE RESMA CHAMEX C/10           | 39261000 | 0102      | 5.102 | CX   | 1,0000  | 229,00000 | 229,00     | 0,00    | 0,00      | 0,00     | 0,00       | 0,00      |

|                     |                          |                          |                |
|---------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| Inscrição Municipal | Valor total dos serviços | Base de cálculo do ISSQN | Valor do ISSQN |
|                     |                          |                          |                |

|                            |                                                                                                               |
|----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Dados adicionais           | Reservado ao Fisco                                                                                            |
| Informações complementares | DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ISS E IPI. |
|                            |                                                                                                               |

**PAGO**

**RECEBEMOS**

Em 02/02/21

*Assinatura*

36 774 156/0001-77  
 Luciene Albuquerque da Ponte  
 Jca. 3 Conj. C Lote 40 Loja A - 501  
 Planaltina - CEP 73.302  
 Brasília - DF